
Liberálové zcela zatratily rozum, vše je pro ně
jen o pocitech. Jan Kraus odepsal takový svět:
“Podělá se to. To už nejde”
- CZ24 News | 11. června 2021

ČESKO: Moderátora Jana Krause v minulém díle jeho show fascinovalo, jak zaměstnanci
firmy Apple v USA odmítli vrátit se do práce. Protože neměli dobrý „pocit“. A Krausovi
připadá, že dnes už všechno záleží na pocitech. Když se studenti necítí na hodině dobře,
profesor s tím musí něco dělat. „Nejdůležitější je, když máte pocit, že je něco pravda, tak je
to pravda. A ten druhej ať drží hubu,“ řekl Kraus ve své show. Má svůj pocit: „Já mám pocit,
že se to brzy podělá, že to takhle dál nepůjde.“

 

Kraus se přiznal, že s obavami sleduje dění okolo tzv. verze delta, dříve známé jako indická mutace
koronaviru, ale stále doufá, že z nejhoršího jsme ohledně šíření nemoci venku. Ale také sledoval, jak
technologický gigant Apple vyzval zaměstnance, aby se alespoň na tři dny vrátili do práce. Ale
zaměstnancům se nechce se do kanceláří vracet.

 

„Napsali takový dopis, o kterém říkají, že se nemá chápat jako petice, ale že se tak může chápat, že
to je věc toho, kdo to dostane. A že se jim zaprvé zpátky nechce, protože mají pocit, že když chodili
do práce, tak nebyli často dobře vyslyšeni, dokonce že byli často ignorováni a teď se cítí nepoměrně
líp a že je to lepší i pro ekologii, když nebudou nikam jezdit. A taky pro diverzitu neboli pestrost, že
se asi můžou scházet mezi sebou,“ vyprávěl moderátor.

Podotkl, že zaměstnanec Applu bere mediánově 150 tisíc–160 tisíc dolarů ročně (cca 3 350 000 Kč).
Což je i na USA slušný plat. „Ale do práce už ne, ani na ty tři dny v týdnu,“ rýpl si. I ostatní firmy
mají takové problémy a řešení jsou různá, některé skutečně nechávají zaměstnance pracovat
z domova.

https://cz24.news/liberalove-zcela-zatratily-rozum-vse-je-pro-ne-jen-o-pocitech-jan-kraus-odepsal-takovy-svet-podela-se-to-to-uz-nejde/
https://cz24.news/liberalove-zcela-zatratily-rozum-vse-je-pro-ne-jen-o-pocitech-jan-kraus-odepsal-takovy-svet-podela-se-to-to-uz-nejde/
https://cz24.news/liberalove-zcela-zatratily-rozum-vse-je-pro-ne-jen-o-pocitech-jan-kraus-odepsal-takovy-svet-podela-se-to-to-uz-nejde/


„Ale je tam důležitý ten pocit. Pocit se stává ústředním motivem rozhodování. Protože když nemají
studenti dobrý pocit při přednášce, je to problém profesora. Jeho starost je, aby ti studenti měli
dobrý pocit. Váš pocit určuje vaši sexuální orientaci, ne vaše fyziognomická výbava, ale pocit. A
všechno stojí na pocitu,“ všímal si moderátor.

„A nejdůležitější je, když máte pocit, že je něco pravda, tak je to pravda. A ten druhej ať drží hubu. A
já mám pocit, že se to brzy podělá, že to takhle dál nepůjde,“ shrnul své pocity Jan Kraus.

 

Zdroj: https://www.parlamentnilisty.cz/


